
بزرگترین شهرک مسکن مهر کشور 
صاحب آتش‌نشانی می‌شود

گروه شهرستانها: احداث نخستین ایستگاه آتش نشانی شهرک آفتاب 
واقع در فاز ۵ شهر پرند به همت شهرداری و شورای اسلامی‌شهر، کلید خورد.
 به گزارش روابط عمومی‌شهرداری پرند؛ با رویکرد مهندس پایدار شهردار 
بر توسعه متوازن خدمات زیرساختی، عملیات ساخت اولین ایستگاه آتش 
نشانی شهرک آفتاب آغاز شد تا بزرگترین و پر جمعیت ترین شهرکِ مسکن 

مهر کشور، از ایستگاه آتش نشانی و ایمنی بهره مند شود. 
شهرک آفتاب با ۱۲۹۰۰ واحد مسکونی بلند مرتبه و جمعیتی بالغ بر 
۴۰ هزار شهروندِ ساکن، قدیمی‌ترین و پرجمعیت ترین شهرک مسکن مهر 
کشور است و ایجاد زیرساخت‌های لازم به ویژه در حوزه خدمات ایمنی و 
آتش نشانی از ضرورت‌های مهم در این شهرک به شمار می‌رود که مورد 

توجه شهرداری و شورای اسلامی‌شهر قرار گرفته است.
 ایستگاه آتش نشانی شهرک آفتاب، ششمین ایستگاه پرند است که 

کلنگ آن چندی پیش بر زمین زده شد.

افتتاح نخستین نگارخانه رسمی ‌شهرستان قدس
 با ۱۸ اثر پرتره خبرنگاران 

گروه شهرستانها - حسین کاظمی: نخستین نگارخانه رسمی‌شهرستان 
قدس )نگارخانه شمس( با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌استان 
تهران، مهدی تاج‌الدینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی ‌شهرستان 

قدس، پالیز رئیس اداره میراث ‌فرهنگی و جمعی از رسانه‌ها افتتاح شد.
در این نمایشگاه  ۱۸ اثر پرتره خبرنگاران با استفاده از سیاه قلم به دست 
مهرداد لطفی از هنرمندان خوب و توانمند شهرستان به نمایش گذاشته شد. 
تاج‌الدینی افزود: تقویت توسعه فرهنگی شهرستان در شورای فرهنگ 
عمومی ‌با حمایت امام جمعه و افزایش سرانه‌ها و ارتقای زیرساخت‌ها به 
عنوان محور توسعه پایدار شهرستان و هم‌افزایی سایر دستگاه‌ها به تصویب 

رسیده است.
در پایان مهدی تاج‌الدینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی ‌گفت: 
آماده همکاری و حمایت از هنرمندان و خانواده‌ فرهنگ و ارشاد هستیم و 
هنرمندان می‌توانند به صورت گروهی و انفرادی از امکانات این اداره استفاده 

نمایند.

درخشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
 در نظام رتبه بندی جهانی تایمز

گروه شهرستانها: دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به برکت وجود 
نخبگان علمی‌و اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان پر تلاش، در 
جدیدترین نتایج اعلام شده نظام رتبه‌بندی جهانی تایمز، رتبه این دانشگاه 

1400 پله ارتقا یافت.
به گزارش روابط عمومی ‌دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، حبیب غزنوی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در نشست با استاندار سیستان و 
بلوچستان و جمعی از مدیران حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی زاهدان 
با اعلام خبر درخشش دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در نظام رتبه بندی 
جهانی تایمز، اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ۳ سال گذشته در 
رتبه بندی پایگاه استنادی جهان اسلام در رتبه ۲۰۰۰ تا ۲۲۰۰ قرار گرفته 
بود و امسال بر اساس معتبرترین رتبه بندی دانشگاه‌های جهان)رتبه بندی 
تایمز( در بین سایر دانشگاه‌های علوم پایه، مهندسی و پزشکی به رتبه 
800 تا 1000 دست یافته و همچنین در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی 

دنیا رتبه ۶۱۸ را به خود اختصاص داده است. 
وی ادامه داد:  این افتخار بزرگ به سبب تلاش و فعالیت‌های علمی‌و 
پژوهشی چشمگیر و اثر گذار محققین و اساتید این دانشگاه و مسئولیت 
پذیری رده‌های مختلف بدست آمده است و توانسته ایم از دانشگاه 
 میشگیان آمریکا، آتاتورک ترکیه و از دانشگاه مادرید اسپانیا پیشی

 بگیریم. 
دکتر غزنوی با اعلام این خبر که 7 نفر از اعضای هیات علمی‌دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان در فهرست دانشمندان برتر جهان  قرار گرفته اند، 
افزود: در جدیدترین رتبه‌بندی دانشمندان علوم پزشکی دنیا در سال جدید 
میلادی، ۳ نفر از اعضای هیات علمی‌دانشگاه جزو یک درصد دانشمندان 

برتر دنیا و ۷ نفر جزو دو درصد دانشمندان برتر دنیا قرار گرفته‌اند.

مراسم اختتامیه جشنواره فرهنگی بانوان روستایی 
در بم برگزار شد

همزمان با روز جهانی کودک و سالروز گرامیداشت حافظ شیرازی، 
 مراسم اختتامیۀ جشنوارۀ فرهنگی بانوان روستایی و مرحلۀ پایانی سلسله 
‌مسابقات پروین اعتصامی‌در مجتمع بنیاد خیریۀ سپهر در شهرستان بم 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ‌بنیاد خیریۀ سپهر، در این مراسم که با حضور 
مقامات و مسئولان منطقه‌ای و محلّی از جمله اعضای شورای شهر بم، رؤسای 
بهزیستی شهرستان‌های بم، فهرج، گنبکی، نرماشیر و پاکدشتِ تهران و بیش 
از 1400 نفر از توانخواهان، فرزندان سپهر، بانوان روستاییِ عضو صندوق‌های 
اعطای اعتبارات خُرد بنیاد خیریۀ سپهر، فرزندان با استعداد روستایی و سایر 
میهمانان برگزار شد، علیرضا وحیدزاده، مدیر کلّ بهزیستی استان کرمان با 
اشاره به طیف وسیع و متنوّع جامعۀ هدفی که بنیاد خیریۀ سپهر به آنها 
خدمات ارائه می‌دهد و ضمن ابراز خرسندی از وجود تشکّل‌های خیریۀ 
غیردولتیِ قوی و ریشه‌دار در استان کرمان گفت: »از بنیاد خیریۀ سپهر به 
خاطر تلاش‌هایی که در مناطق روستایی و در جاهایی که سازمان‌های دولتی 
نمی‌توانند ورود کنند و یا تاکنون ورود نکرده‌اند، به عمل می‌آورند صادقانه 

تشکّر می‌کنم«.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت وجود درک مشترک 
میان تشکّل‌های غیردولتی و مسئولان دولتی تأکید کرد و گفت: »نقش 
نهادهای دولتی، تسهیل‌گری برای ارائۀ خدمات بخش غیردولتی است و 
باید باشد امّا در عین حال تشکّل‌های غیردولتی نیز باید محدویت‌ها و 

چارچوب‌های دولتی را در نظر بگیرند«. 
در این مراسم، مهدی نواب، رئیس هیات مدیرۀ بنیاد خیریۀ سپهر ضمن 
ارائۀ گزارشی از خدمات و فعّالیت‌های این بنیاد در حوزه‌های ادارۀ مراکز 
شبه‌خانواده برای فرزندان بی‌سرپرست و بدسرپرست، نگهداری شبانه‌روری از 
سالمندان و معلولان جسمی‌و حرکتی، توانبخشی و حرفه‌آموزی به معلولان 
ذهنی و فراهم کردن بستر کارآفرینیِ بانوان روستاهای مناطق محروم شرق 
استان کرمان و سیستان، گفت: »خوشبختانه فرزندان سپهر از رشد بسیار 
خوبی در تحصیل خود برخوردار هستند و از این رو بنیاد تصمیم گرفته است 
از فرزندان با استعداد روستاهای محروم شرق استان کرمان و منطقۀ سیستان 

نیز حمایت مادّی و معنوی به عمل آورد«. 
نواب با اعلام اینکه در سال جاری تحصیلی، تعداد معدودی از فرزندان 
مستعد روستایی برگزیده شده‌اند تا بنیاد هزینه‌های تحصیلی آنان اعم از 
کتاب و لوازم‌التّحریر و منابع کمک‌آموزشی و پوشاک و... را تأمین کند، ابراز 

امیدواری نمود که طیّ دو سال آینده این تعداد به 800 نفر برسد.

جایگاه استراتژیک فولاد اکسین
 در تامین نیاز صنایع پایین‌دستی

گروه شهرستانها: شرکت فولاد اکسین خوزستان طی سال‌های اخیر 
توانسته است با تکیه بر توان متخصصان داخلی،ضمن تامین نیاز داخلی در 
مسیر توسعه بازارهای صادراتی نیز حرکت کند و امروز محصولات این شرکت 
به بازارهای ۱۸ کشور جهان در قاره‌های مختلف شامل آسیا، آفریقا و اروپا 

صادر می‌شود.
 با توجه به طرح‌های توسعه در دست اجرا و برنامه‌ریزی‌ شده فولاد اکسین، 
در آینده‌ای نزدیک می‌توانیم شاهد توسعه و تکمیل هرچه‌ بیشتر زنجیره ارزش 

توسط این فعال استراتژیک صنعت فولاد کشور باشیم.

استان تهران

سیستان و بلوچستان

کرمان

خوزستان 

دو مرکز علمی‌کاربردی 
تضمین اشتغال در شهر صنعتی

 البرز و کاسپین قزوین راه اندازی شد
 گروه شهرستانها – ناهید نقدی: رئیس دانشگاه 
جامع علمی‌کاربردی استان قزوین در نشست خبری 
که بمناسبت ۳۳ امین سالگرد تاسیس این دانشگاه 
برگزار شد اظهارداشت: دانشگاه جامع علمی‌کاربردی در 
سال ۷۰ در کشور تاسیس و سال ۷۱ اغاز بکار کرد و 
فعالیت آن دراستان قزوین از سال ۷۷ شروع شد. محمد 
دوسرانیان مقدم افزود: این دانشگاه از سال ۱۴۰۰ با 

تغییرات، امسال به ۴۴۰۹ رشته رسیده است. 
ایشان تصریح کرد: سه واحد دانشگاهی حذف شده 
است که با برنامه‌ریزی انجام شده و ایجاد رشته‌های 
جدید با همه چالش‌ها در دوسال گذشته ۳۰ درصد 
افزایش پذیرش دانشجو نیز داشتیم. مقدم تصریح کرد: 
به دلیل کاهش تقاضا در سال‌های اخیر مرکز جامع 
علمی‌کاربردی هلال‌احمر، شهرداری و جهاد دانشگاهی 
حذف شدند که با پیگیری ستاد مرکزی توانستیم 
مرکز علمی‌کاربردی جمعیت هلال احمر را با ۴ رشته 
تخصصی دوباره راه‌اندازی کرده و در حال حاضر در 

رشته تخصصی فعالیت می‌کند.
این مقام مسئول بیان کرد: رشته آتشنشانی  را 
در مرکز هلال احمر دایر میکنیم چون خدمات آتش 
نشانی از نیازهای اساسی کشور است.مقدم یادآورشد: 
در پی امضای تفاهم نامه مشترک دانشگاه با شرکت 
شهرک‌های صنعتی استان قزوین، اولین مرکز آموزشی 
تضمین اشتغال استان قزوین را در شهرک صنعتی 

کاسپین شماره یک راه اندازی کرده‌ایم. 
رئیس دانشگاه جامع علمی‌کاربردی استان قزوین 
افزود:با کمک شهرک‌های صنعتی هزینه‌ها کمتر 
می‌شود و امیدواریم امسال در ترم اول ۱۵۰ دانشجو 
پذیرش کنیم که اوج پذیرش را در بهمن ماه خواهیم 
داشت. وی افزود: دانشگاه برای مراکز جدید فقط با سه 
رشته کاردانی موافقت می‌کند اما در این مرکز با ۹ رشته 
موافقت کردیم و امیدواریم با تفاهم نامه با شرکت‌های 

دیگر کارهای خوبی صورت گیرد.
مقدم اظهارداشت: دومین مرکز علمی‌کاربردی 
تضمین اشتغال را نیز درشهرصنعتی البرز درشرکت 
کنتورسازی راه‌اندازی کرده‌ایم. مقدم اظهارداشت: 
درحال حاضر در دانشگاه جامع علمی‌کاربردی استان 
قزوین تعداد  ۸ مرکز فعال در۹۲ رشته با ۳۲۰۰ دانشجو 
داریم که امسال این تعداد به ۳۴۰۰ دانشجو افزایش 
خواهد یافت. وی گفت: ۲۱ رشته تضمین اشتغال داریم 
که ۱۷ رشته برای مراکز جدید و ۴ رشته برای واحد 

خانه کارگر است. 
وی بیان کرد: تضمین اشتغال در قالب دو نوع در 
حین تحصیل و بعد از تحصیل صورت می‌گیرد. مقدم 
تصریح کرد: امسال ۳۹ مورد دوره آموزشی با ۳۵ هزار 
نفرساعت برگزار شد و از محل تسهیلات تبصره هجده 
در سال قبل ۵۰ مورد سهمیه معادل ۵ میلیارد تومان 
وام کارفرمایی و خویش فرمایی دریافت شد و کسانی که 
در دوره‌های کوتاه مدت شرکت کنند می‌توانند از این 

تسهیلات استفاده کنند‌.
رئیس دانشگاه جامع علمی‌کاربردی استان قزوین 
افزود :طرح آباد با هدف آموزش اشتغال دانش آموختگان 
از سال گذشته کلید خورد و امسال تصویب و ابلاغ شد 
و دانشجویانی که فارغ اتحصیل شده و مهارت نداشتند 
با دوره‌های پودمانی آموزش می‌بینند تا سریعتر وارد 

مرحله اشتغال شوند. 
وی درپایان با بیان اینکه سه دوره توسط دانشگاه 
بین‌الملل و یک دوره توسط نظام دامپزشکی، دو دوره 
توسط دانشگاه کار و یک دوره برای کانون وکلای 
دادگستری برگزار شد، افزود: ما تنها دانشگاهی هستیم 
که برای دوره‌های کوتاه مدت نیز مدرک معتبر اعطا 

می‌کنیم.

قزوین
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مازندران  صیادان  که  سال‌هاست 
منتظر شنیدن خبرهای خوشِ سخت و 
و  هستند  صیادی  شغل  آورشدن  زیان 
همچنان برای تحقق وعده‌های مسئولان 

دستشان روبه آسمان است.
فصل صید و صیادی چند روزی در 
استان‌های شمالی و مازندران شروع شد و 
صیادان برای کسب روزی حلال دل به دریا 
زدند و چشمشان به آسمان و دست‌های 
مسئولان است تا گره دیرینه شغل آنان 
را باز کنند.سال‌هاست که منتظر شنیدن 
خبرهای خوشی برای صید و صیادی هستند 
تا وعده‌های داده شده درباره سخت و زیان 
آورشدن، تعدیل شغل صیادی و کاهش 
حق بیمه به ثمر بنشیند و لبخند بر چهره 
آنان نشیند اما هر سال تحقق این وعده‌ها 
به وقت دیگری موکول می‌شود.بیش از 
چهار هزار صیاد در استان مازندران فعالیت 
می‌کنند و طی روزهای گذشته دل به دریا 
زدند اما همچنان چشم به تدبیر دولت و 
مسئولان دوخته‌اند تا گره از مشکلاتشان باز 
کنند.محمدی یکی از صیادان کهن کار که 
سال‌های سال از این طریق روزی حلال بر 
سر سفره خانواده اش می‌برد، از آنکه بار دیگر 
با شروع فصل صید و صیادی توانست به دریا 
برگردد، می‌گوید: صید و صیادی دلخوشی ما 
صیادان است و از اینکه فصل دیگری را شروع 

کردیم، خدا را شکر می‌کنیم.
وی در گفت وگو با مهر با اظهار اینکه 
فصل صید گذشته تاحدودی برای صیادان 
خوب بود، افزود: امیدواریم فصل جاری نیز 
سال بابرکت و پرباری برای صیادان باشد.
وی با بیان اینکه صیاد در فصل صید روزانه 
چندین ساعت را در دریا سپری می‌کند که 
مشکلات خودش را دارد، ادامه داد: با این 
حال این شغل جزو مشاغل سخت محسوب 
نمی‌شود و سال‌هاست صیادان با این مساله 
درگیر هستند. این صیاد مازندرانی با عنوان 
اینکه شغل صیادی سخت و طاقت فرساست 
و صیادان از بیماری‌های زیادی رنج می‌برند، 
ادامه داد: سال‌هاست منتظریم تا حق بیمه 
پرداختی توسط صیادان کاهش یابد و نسبت 
به تعدیل اقدام شود اما همچنان مسئولان 
وعده می‌دهند. در سطح کشور ۲۶۱ هزار نفر 
شاغل مستقیم در حوزه صنعت شیلات وجود 
دارند و با آنکه مصوبه اعلام سخت و زیان‌آور 
بودن فعالیت صید و صیادی گرفته و در 
ردیف گروه »ب« شناخته شد اما اجرای آن 

مستلزم تأمین اعتبار در وزارت تعاون است.
خشایار نوایی رئیس و مدیرعامل اتحادیه 
تعاونی صیادی استان مازندران توجه برای 
رفع مشکلات جامعه صیادی را امری 
مهم بیان کرد و گفت: متأسفانه به رغم 
پیگیری‌های متعدد، هنوز شغل صیادان 
پره جز مشاغل سخت و زیان آور نیست و 
امیدواریم با کمک مسئولان ملی و استانی 

بتوانیم این خواسته مهم را محقق کنیم.
وی در گفت وگو با خبرنگار مهر به نقش 
جامعه صیادی در توسعه پرورش ماهیان در 
قفس و تکثیر ذخایر دریایی اشاره و اضافه 
کرد: جامعه صیادی به این نتیجه رسید که 
برای توسعه و استمرار صید و صیادی باید در 
بازسازی و حفاظت از ذخایر دریایی مشارکت 
فعالی داشته باشد.وی ادامه داد: سالانه حدود 
۳۰ میلیون قطعه بچه ماهی سفید توسط 
جامعه صیادی پره تکثیر و با نظارت شیلات 

استان در دریا رهاسازی می‌شود.
نوایی تأمین مولد مراکز بازسازی و 
حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شیلات 
استان، تأمین وسایل حمل و نقل بچه ماهیان 
تکثیری به رودخانه‌ها، پیگیری تأمین آلات و 
ادوات صیادی، سوخت و حامل‌های انرژی را 

از جمله خواسته‌ها و مطالبات بیان کرد.
در راستای حمایت از تولید و حفظ حقوق 
مردم، دستگاه قضائی به موضوع شرکت 
تعاونی پره صیادی آزادگان روستای قاجار 
خیل ساری ورود کرد و عباس پوریانی با 
اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در 
حمایت از تولید و نامگذاری امسال به نام 

جهش تولید با مشارکت مردم تصریح کرد: 
این مهم نشان از اهمیت مساله تولید و 
اشتغال دارد، صید و صیادی از جمله مشاغل 
اصلی در برخی نقاط استان از جمله روستای 
قاجارخیل و زندگی نزدیک به ۱۵۰ نفر در 

این روستا به آن گره خورده است.
وی ادامه داد: مرتفع ساختن مشکل این 
شرکت، نیازمند نگاه و توجه بیش از بیش 
مسئولان استانی به موضوع بیکاری و عواقب 
ناگوار آن برای خانواده‌هاست و این مساله 
مهم باید مد نظر ویژه مسئولین امر قرار 
گیرد. رئیس کل دادگستری مازندران افزود: 
مشکلات اعضای شرکت تعاونی پره صیادی 
آزادگان را مورد توجه قرار داده و حل مسائل 

مبتلابه را مجدانه پیگیری خواهیم کرد.
پوریانی اظهار کرد: با توجه به آغاز زمان 
صید، این جلسه با حضور مسئولان متولی امر 
برای بررسی و حل سریع مشکل تشکیل شده 
تا در کمترین زمان ممکن، با حل مشکلات 
موجود، دغدغه صیادان و خانواده‌های آنها 

برطرف شود.
رئیس کل دادگستری مازندران با بیان 
اینکه دغدغه همیشگی ما کمک به حل 
مشکلات مردم است، تصریح کرد: حکم خلع 
ید زمین شرکت تعاونی پره صیادی آزادگان، 
قطعی و لازم الاجرا بود که با همکاری اعضای 
شرکت اجرا شد. در حال حاضر نسبت به حل 
مشکل و بیکاری اعضای شرکت، قاطعانه پای 
کار ایستاده‌ایم و در کنار مردم هستیم. بر 
اساس مصوبه کمیته مدیریت صید سازمان 
شیلات ایران، فصل صید ماهیان استخوانی 

در منطقه میانکاله بهشهر امسال از ۱۵ 
مهرماه و تعاونی‌های صیادی پره ای که در 
اجرای طرح کمک به تکثیر طبیعی و تأمین 
مولد استخرهای سایت بندر صیادی امیر 
آباد و مرکز بازسازی ذخایر مشارکت فعالی 
داشتند به آنها پنج روز تشویقی داده شده، از 
۲۰ مهرماه صید و سایر تعاونی‌های صیادی 
پره از ۲۵ مهرماه صیدشان آغاز شد. قاسم 
کریم زاده مدیرکل شیلات مازندران در گفت 
وگو با خبرنگار مهر افزود: وجود ۵۴ شرکت 
تعاونی صیادی پره با اشتغالزایی مستقیم 
حدود چهار هزار و ۲۰۰ نفر صیاد و تولید 
بیش از سه هزار و ۸۰۰ تن انواع ماهیان 
استخوانی در دریای خزر یکی از مهمترین 
فعالیت‌های بخش شیلاتی استان است. 
وی گفت: طبق هماهنگی به عمل آمده با 
شرکت پخش فرآورده‌های نفتی برای هر 
شرکت تعاونی صیادی پره بنزین یارانه‌ای به 
میزان ۲۴۰۰ لیتر ماهیانه در نظر گرفته شد، 
ضمن اینکه در صورت درخواست تعاونی‌های 
صیادی برای نوسازی آلات و ادوات صیادی 
برای هر شرکت مبلغ ۳ میلیارد تومان 
تسهیلات پیش بینی شده که در صورت 

تأمین اعتبار پرداخت خواهد شد.
فصل صید سال گذشته سه هزار و ۸۰۰ 
تن ماهی استخوانی در مازندران تولید شد 
و صیادان مازندران امیدوار هستند که فصل 
جاری نیز برای آنان پررونق باشد و بتوانند در 
اشتغال و اقتصاد استان نقش آفرینی داشته 
باشند.فصل صید ماهیان استخوانی تا ۲۰ 

فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.

سلطانی:  لادن   - شهرستانها  گروه 
با تاسیس ذوب آهن اصفهان  همزمان 
با  در سال ۱۳۴۴ شهرکی مسکونی 
کلیه امکانات رفاهی برای استقرار دائم 
پرسنل در مجاورت رودخانه زاینده رود 
و شهر چمگردان درنظر گرفته شد که 
بعدها به نام »شهرک واحد« نامگذاری 
امکاناتی  دارای  این شهرک  گردید. 
از قبیل بانک، بیمارستان، سینما، 
مسکونی،  منازل  رستوران، مسجد، 

زمین فوتبال و… بوده و دهه‌هاست 
که مورد تعلق خاطر پرسنل ذوب‌آهن 

اصفهان است.
متعاقب ادعای سازمان ملی زمین و 
مسکن و اداره راه و شهرسازی استان 
اصفهان در خصوص مالکیت بخشی از 
اراضی متعلق به ذوب آهن موصوف به 
اراضی شهرک واحد ، در سال 1401، اداره 
ثبت اسناد شهرستان لنجان، اسناد مالکیت 
اراضی مذکور را بدون اطلاع و رضایت ذوب 

آهن و به صورت یکطرفه به نام سازمان 
ملی زمین و مسکن انتقال داد.در پی این 
اقدام مدیریت امور حقوقی و سرپرستی 
املاک ذوب آهن اصفهان با تلاش‌های موثر 
کارشناسان حقوقی و وکلای این مجتمع 
صنعتی با حمایت‌های مدیر عامل و هیات 
مدیره ذوب‌آهن اصفهان ضمن طرح دعوی 
و ارایه دادخواست ابطال سند سازمان ملی 
زمین و مسکن در محاکم قضایی نسبت به 
احقاق حق و استرداد اراضی مذکور اقدام 

نموده و نهایتاً در شهریورماه سال ۱۴۰۳ 
رای قطعی به نفع شرکت ذوب آهن اصفهان 
صادر گردیده و مالکیت حدود ۶۸۰ هزار متر 
مربع اراضی شهرک واحد به این مجتمع 

بازگشت. 
این رای علاوه بر آورده و ارزش اقتصادی 
بالا برای ذوب آهن اصفهان بازگشت مالکیت 
یکی از بخش‌های مهم هویت تاریخی و 
جغرافیایی این مجتمع عظیم صنعتی را نیز 

در پی دارد.

دست صیادان مازندران رو به آسمان است

موج سواری روی وعده‌ها

مالكیت شهر ك واحد به ذوب آهن اصفهان بازگشت

کشاورزان مراقب باشند

کاهش دمای شدید در کمین استان تهران

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران در خصوص کاهش محسوس دما 
و فعالیت سامانه بارشی در این استان هشدار داد و گفت: کشاورزان برای 

مراقبت از محصولات تمهیدات لازم را بیاندیشند.
حامد یزدی مهر از صدور هشدار نارنجی هواشناسی مبنی بر بروز دو سامانه 
گسترش توده هوای سرد و فعالیت متناوب سامانه بارشی خبر داد و اظهار کرد: 
بر اساس این پیش بینی، از امروز ۲۹ مهرماه تا روز پنج شنبه سوم آبان ماه شاهد 

فعالیت این سامانه‌ها خواهیم بود.
وی با بیان اینکه طی ایام مذکور در استان تهران به ویژه در روزها سه شنبه تا 
پنجشنبه کاهش محسوس دما را در نواحی شمالی و دامنه‌ها و ارتفاعات به طور 
میانگین تا ۱۷ درجه سلسیوس و در نیمه جنوبی و نواحی، مرکزی به طور میانگین 
بین ۱۰ تا ۱۵ درجه سلسیوس شاهد خواهیم بود، گفت: به همه کشاورزان و پرورش 
دهندگان دام و طیور توصیه می‌شود نسبت به بازبینی و مهیاسازی سامانه‌های 
گرمایشی، تنظیم دمای گلخانه‌ها و سالن‌های پرورش قارچ اقدامات لازم را انجام 
دهند. یزدی مهر با اشاره به اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر مخاطره رخداد تنش 
دمایی، افزود: این رخداد در نیمه شمالی استان و طی روزهای چهارشنبه تا پنجشنبه 
گاهی با بارش برف، در ارتفاعات همراه خواهد بود، همچنین در ارتفاعات بالادست 
به ویژه قله‌های البرز مرکزی وزش سوز باد، یخبندان شبانه سطح زمین و ماندگاری 
توده هوای سرد به ویژه از چهارشنبه تا جمعه در دامنه‌ها و ارتفاعات شمالی را 
خواهیم داشت. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران عنوان کرد: استفاده از ضد 
یخ در خودروها و تأسیسات حساس به دما به ویژه در نیمه شمالی استان، توصیه 
می‌شود همچنین ضروری است که مدیریت حامل‌های انرژی به ویژه گاز و برق در 

دستور کار ویژه شهروندان قرار داشته باشد.
وی در ادامه بیان کرد: طبق اعلام سازمان هواشناسی از روز دوشنبه ۳۰ مهرماه 
تا پایان روز پنج شنبه سوم آبان ماه در استان تهران، به ویژه نیمه شمالی شاهد 
فعالیت متناوب سامانه بارشی خواهیم بود که ضروری است در این خصوص احتیاط 

لازم برای حضور و سفر به نواحی کوهستانی و گردنه‌های برف گیر صورت بگیرد.
یزدی مهر توصیه اکید کرد که از فعالیت‌های کوه نوردی به ویژه صعود به ارتفاعات 
بالادست در مدت مذکور خودداری شود و استحکام سازه‌های موقت و سست مانند 
داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و پاک سازی دهانه پل‌ها لایروبی کانال‌ها و نهرها 
و آماده سازی تجهیزات برای آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی در دستور کار 
باشد، همچنین بهره برداران و پیمانکاران عرصه منابع طبیعی و آبخیزداری تمهیدات 

لازم را در خصوص هشدار صادر شده بیاندیشند.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر لزوم عدم تردد یا اتراق در حاشیه 
رودخانه‌ها و مسیل‌ها تاکید و عنوان کرد: پاک سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها 
و آب روها در دستور کار مسؤولان مربوطه باشد و دستگاه‌های اجرایی و امدادی در 

حالت آماده باش قرار بگیرند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره 14036031801201710 مورخ 1403/04/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهمن 
محمدی پورلچه گورابی فرزند محمدحسن شماره شناسنامه 5690045160 صادره از شفت‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر اسکلت بتونی به مساحت325/13 متر مربع دارای کاربری مسکونی و خارج از محدوده طرح‌هادی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ 
فرعی‌477 مجزی شده از پلاک شماره 79 واقع در قریه نهزم شفت‌ سنگ اصلی18 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی‌طاهره 
محمدپور)زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

نعمت ذوقیعملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 1306
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003006172-1403/06/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول اکبری 
گیگاسری فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین و یک باب انباری و مشتمل بردرختان میوه به مساحت1240/40 
متر مربع به شماره پلاک 758 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 174 فرعی ازسنگ اصلی40 واقع در گیگاسر 
بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1237
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

سید مجتبی قیوم‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003006175-1403/06/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بتول اکبری گیگاسری 
فرزند میرزاقا‌ در ششدانگ یک باب خانه دوطبقه‌ ومحوطه به مساحت500 متر مربع به شماره پلاک 757 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 174 فرعی ازسنگ اصلی40 واقع در گیگاسر بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1239 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15 
سید مجتبی قیوم‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003006280-1403/06/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم نرگس رضائی 
حسین‌آبادی فرزند اله بخش در ششدانگ یک باب خانه و محوطه محصوربه مساحت 192/93 متر مربع به شماره پلاک 
1254 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 472 فرعی ازسنگ اصلی 9 واقع در شهر بجاربخش بخش 24 گیلان 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 1219
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15
سید مجتبی قیوم‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003005483-1403/5/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس صادق‌زاده 
فرزند علی‌ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت136/40 متر مربع به شماره پلاک 795 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 32 فرعی ازسنگ اصلی36 واقع در رودپیش بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1217
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29
سید مجتبی قیوم‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌‌‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002189 مورخ 1403/05/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید عیسی 
اسدی سیاهمزگی فرزند میرظهیر شماره شناسنامه 2207 صادره از شفت‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب انباری به 
مساحت 250/76 متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ فرعی ‌1949 مجزی شده از پلاک شماره 44 واقع 
در قریه پیرده شفت‌ سنگ اصلی12 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی سید محمد و سید احمد و بانو صدیقه شهرت جملگی 
موسوی چکوسری)زارع صاحب نسق( ‌محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود 
و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260318012001593 مورخ 1402/04/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیاوش 
سفردوست سیاهمزگی فرزند احد شماره شناسنامه 3248 صادره از شفت‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و محوطه 
به مساحت150متر مربع دارای کاربری مسکونی و حریم نهر و حریم راه می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ فرعی‌879 مجزی شده از پلاک 
شماره 17 واقع در قریه سیاهمزگی شفت‌ سنگ اصلی9 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمدرضا قلی زاده)زارع صاحب 
نسق( ‌محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

نعمت ذوقیمالکیت اقدام خواهد شد. م الف5024
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌‌‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002538 مورخ 1403/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود 
چرامی فرزند اسکندر شماره شناسنامه 1551 صادره از کهگیلویه دهدشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب انباری به 
مساحت1574/79متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر و خارج از محدوده طرح‌هادی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ فرعی‌759 
مجزی شده از پلاکهای شماره 154 و169 و178 واقع در قریه چکوسر شفت‌ سنگ اصلی49 بخش 24گیلان خریداری از مالکیت 
رسمی حاجیگل هدایت پناه )زارع صاحب نسق( ‌محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت 

به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5032
 تاریخ ‌انتشار نوبت ‌اول: 1403/07/29
تاریخ ‌انتشار نوبت دوم: 1403/08/13

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007465-1403/7/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله خانعلی‌نژاد 
ماکلوانی فرزند رمضان‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای احداثی سوئیت به مساحت 408/73 متر مربع به 
شماره پلاک 2866 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 65 و 67 فرعی ازسنگ اصلی98 واقع در ماکلوان بخش 24 
گیلان ‌محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف1350
تاریخ ‌انتشار نوبت ‌اول: 1403/7/29
تاریخ ‌انتشار نوبت دوم: 1403/8/13

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007073-1403/6/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا فتحی فرزند 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر یک باب انباری به مساحت1400 متر مربع به شماره پلاک 472 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی ازسنگ اصلی 94 واقع در کلرم بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1348
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
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